
5

3

4

7

6

7

8

2

1

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年9月8日（日）11回佐賀2日
 7R 白露賞　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：420,000 円　／　2 着：134,000 円　／　3 着：76,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：34,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ミスターホウジュ
父:アドマイヤムーン  母:ソシアルチャーム

牡  8 長田進仁
56.0

1:30.2
(－)

6-5-3-1 39.4 － 7 469
(-2)

中野博（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
高昭牧場

2 3 ダンカークウルフ
父:ダンカーク  母:エンダレ

牡  4 川島拓
56.0

1:30.4
(1)

10-7-6-3 39.5 － 2 478
(-5)

東眞市（佐賀）
瀬戸富美
高岸　順一

3 4 フエルテテソーロ
父:ファインニードル  母:ナドー

牝  4 竹吉徹
54.0

1:30.5
(1/2)

1-1-1-2 40.2 － 4 448
(-8)

柳井宏之（佐賀）
川添裕起
藤沢牧場

3 8 ハクアイリシャール
父:Territories  母:シャマアウェイ

セン 5 石川慎将
56.0

1:30.5
(同着)

5-6-5-5 39.6 － 1 512
(-1)

真島元徳（佐賀）
（株）Ｈ．Ｉコーポレーション
富田牧場

5 7 ナムラダニー
父:ヴィクトワールピサ  母:ナムラオツウ

牡  4 山下裕貴
56.0

1:30.8
(1 1/2)

9-10-10-9 39.0 － 6 445
(+1)

九日俊光（佐賀）
皆川なほ子
八田ファーム

6 9 クンバカルナ
父:ビッグアーサー  母:ハナフブキ

牝  4 田中純
54.0

1:31.1
(1 1/2)

7-8-9-6 39.8 － 5 489
(0)

濱田一夫（佐賀）
高野英彦
フジワラフアーム

7 11 コパノシャンソン
父:コパノリッキー  母:フレンチカンカン

牝  4 中山蓮王
☆53.0

1:31.9
(4)

8-9-7-8 40.7 － 3 501
(+2)

手島勝利（佐賀）
吉田勝利
北島牧場

8 2 イシュキック
父:エイシンフラッシュ  母:ゴールドポイント

牝  5 合林海斗
▲51.0

1:32.1
(1)

11-11-11-10 40.0 － 11 476
(-8)

矢野久美（佐賀）
吉野政敏
ヴェルサイユファーム株式会社

9 1 オモルフォス
父:ダノンバラード  母:マイネマキアージュ

牝  4 青海大樹
△52.0

1:32.6
(2 1/2)

4-4-4-7 42.0 － 9 418
(+4)

池田忠好（佐賀）
酒井孝敏
松田牧場

10 6 リュタン
父:ヘニーヒューズ  母:セラフィックロンプ

牡  5 及川烈
☆55.0

1:33.2
(3)

2-2-2-4 42.7 － 8 516
(+1)

池田忠好（佐賀）
酒井孝敏
守矢牧場

11 10 ネイキッドハート
父:モーリス  母:ストロベリーズ

牝  5 山田義貴
54.0

1:33.6
(2)

3-3-8-11 42.8 － 10 426
(+1)

山田徹（佐賀）
平本淳一
平野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,10,1,8,5,9,11,7,3,2

4,6,10,1,5,8,3,9,11,7,2

4,6,5,1,8,3,11,10,9,7,2

5,4,3,6,8,9,1,11,7,2,10

払戻金
単 勝 5 1,550円

複 勝 5 230円

3 110円

4 210円

8 100円

ワイド 3-5 480円

4-5 820円

5-8 370円

3-4 620円

3-8 170円

枠 連 3-5 3,200円

馬 連 3-5 2,040円

馬 単 5-3 10,010円

3連複 3-5-8 1,080円

3連単 5-3-4 30,840円

5-3-8 13,260円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


