2024年9月8日(日)11回佐賀2日

四下30人(Wの)がいがには、フィングログラック 2024年9月6日(日)11回佐貞2日 2024年9月6日(日)11回佐貞2日											
7R 白露賞 C1 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良		
【本	賞金】	1 着:420,000 円 / 2 着:134,000 円 / 3	着:76,	000 円 / 4 前	雪:50,000 円	/ 5 着:	34,00	0 円			
着棒	中馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 5	5 5	ミスターホウジュ 父:アドマイヤムーン 母:ソシアルチャーム	牡 8	長田進仁 56.0	1:30.2 (-)	6-5-3-1	39.4	-	7	469 (-2)	中野博(佐賀) (同)JPN技研 高昭牧場
2 3	3	ダンカークウルフ 父:ダンカーク 母:エンダレ	牡 4	川島拓 56.0	1:30.4 (1)	10-7-6-3	39.5	_	2	478 (-5)	東眞市(佐賀) 瀬戸富美 高岸 順一
3 4	4 4	フエルテテソーロ 父:ファインニードル 母:ナドー	牝 4	竹吉徹 54.0	1:30.5 (1/2)	1-1-1-2	40.2	_	4	448 (-8)	柳井宏之(佐賀) 川添裕起 藤沢牧場
3 7	8	ハクアイリシャール 父:Territories 母:シャマアウェイ	セン 5	石川慎将 56.0	1:30.5 (同着)	5-6-5-5	39.6	_	1	512 (-1)	真島元徳(佐賀) (株) H. I コーポレーション 富田牧場
5 6	5 7	ナ ムラダニー 父:ヴィクトワールピサ 母:ナムラオツウ	牡 4	山下裕貴 56.0	1:30.8 (1 1/2)	9-10-10-9	39.0	-	6	445 (+1)	九日俊光(佐賀) 皆川なほ子 八田ファーム
6 7	9	クンバカルナ 父:ビッグアーサー 母:ハナフブキ	牝 4	田中純 54.0	1:31.1 (1 1/2)	7-8-9-6	39.8	-	5	489 (0)	濱田一夫(佐賀) 高野英彦 フジワラフアーム
7 8	3 11	コパノシャンソン 父:コパノリッキー 母:フレンチカンカン	牝 4	中山蓮王 ☆53.0	1:31.9 (4)	8-9-7-8	40.7	-	3	501 (+2)	手島勝利(佐賀) 吉田勝利 北島牧場
8 2	2 2	イシュキック 父:エイシンフラッシュ 母:ゴールドポイント	牝 5	合林海斗 ▲51.0	1:32.1 (1)	11-11-11-10	40.0	-	11	476 (-8)	矢野久美(佐賀) 吉野政敏 ヴェルサイユファーム株式会社
9 1	1 1	オモルフォス 父:ダノンパラード 母:マイネマキアージュ	牝 4	青海大樹 △52.0	1:32.6 (2 1/2)	4-4-4-7	42.0	_	9	418 (+4)	池田忠好(佐賀) 酒井孝敏 松田牧場
10 6	6	リュ タン 父:ヘニーヒューズ 母:セラフィックロンプ	牡 5	及川烈 ☆55.0	1:33.2	2-2-2-4	42.7	-	8	516 (+1)	池田忠好(佐賀) 酒井孝敏 守矢牧場
11 8	3 10	ネイキッドハート 父:モーリス 母:ストロベリーズ	牝 5	山田義貴 54.0	1:33.6 (2)	3-3-8-11	42.8	-	10	426 (+1)	山田徹(佐賀) 平本淳一 平野牧場

● コーナー通過順位

	1コーナー	4,6,10,1,8,5,9,11,7,3,2			
	2コーナー	4,6,10,1,5,8,3,9,11,7,2			
	3コーナー	4,6,5,1,8,3,11,10,9,7,2			
	4コーナー	5,4,3,6,8,9,1,11,7,2,10			

● 払戻金

単 勝	5	1,550円
複 勝	5	230円
	3	110円
	4	210円
	8	100円

ワイド	3-5	480円
	4-5	820円
	5-8	370円
	3-4	620円
	3-8	170円

枠 連	3-5	3,200円
馬連	3-5	2,040円
馬単	5-3	10,010円

3連複	3-5-8	1,080円
3連単	5-3-4	30,840円
	5-3-8	13,260円